
UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

NR XLII/352/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 

oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U.2007.48.327, 

Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U. 2008. 

223.1458), art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; zmiany: z 2005 r. 

Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,  Dz. U. z 2006 Nr 249, 

poz. 1832, Dz. U. z 2007 Nr 88, poz. 587, Dz. U. z 2007 Nr 115, poz. 791, 

Dz. U. z 2007 Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2007 Nr 82, poz. 560, Dz. U. z 2008 

Nr 180, poz. 1112, Dz. U. z 2008 Nr 209, poz. 1317, Dz. U. z 2008 Nr 216, 

poz. 1370, Dz. U. z 2009 Nr 19 poz. 100, Dz. U. z 2008 Nr 227, poz. 1505) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Nadaje się statut Urzędowi Miasta Bolesławiec w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, stanowią-
cego jej integralną część. 

§ 2 

Tracą moc: 
1. Uchwała nr L/476/06 Rady Miasta z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Mia-

sta Bolesławiec. 
2. Uchwała nr III/18/06 Rady Miasta z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany uchwały nr L/476/06 

Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta Bole-
sławiec. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miasta 
Bolesławiec nr XLII/352/09 z dnia  
26 sierpnia 2009 r. 

 
 

STATUT URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC 
 

§ 1 

1. Urząd Miasta Bolesławiec, zwany dalej Urzędem, działa na podstawie statutu Miasta Bolesławiec oraz  
w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

2. Siedzibą i obszarem działania Urzędu jest Miasto Bolesławiec. 
3. Kierownikiem Urzędu jest Prezydent Miasta Bolesławiec. 



§ 2 

Przedmiotem działalności Urzędu jest świadczenie pomocy Prezydentowi Miasta Bolesławiec w zakresie 
realizacji uchwał Rady Miasta Bolesławiec i zadań Gminy Miejskiej Bolesławiec określonych w przepi-
sach prawa. 

§ 3 

Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu określa regulamin organizacyjny nadany przez Prezydenta 
Miasta Bolesławiec w drodze zarządzenia. 

§ 4 

Urząd jest jednostką budżetową i prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie 
o finansach publicznych. 

§ 5 

Nadzór nad działalnością finansową Urzędu pełni Skarbnik Miasta 

§ 6 

W skład trwałego zarządu Urzędu wchodzi następujące mienie Gminy Miejskiej Bolesławiec: 
− budynek ratusza miejskiego położony w Rynku 41 w Bolesławcu, działka nr 129/1 o pow. 0.1044 ha, 

rodzaj użytku „Bi”, 
− budynek biurowy położony przy pl. Piłsudskiego 1 w Bolesławcu, działka nr 295/1 o pow. 0.0538 ha, 

rodzaj użytku „Bi”, 
− lokal użytkowy nr 1a w budynku położonym przy Alei Wojska Polskiego 6 w Bolesławcu, udział lokalu 

w budynku 676/10.000, działka nr 3/9 o pow. 0,1369 ha, rodzaj użytku „B”, 
− budynek mieszczący trzy boksy garażowe położony przy ul. Kościelnej w Bolesławcu, działka nr 291/9 

o pow. 0,0336 ha, rodzaj użytku „Bi”. 

§ 7 

1. Urząd jest pracodawcą osób w nim zatrudnionych, w rozumieniu przepisów prawa pracy. W imieniu 
Urzędu wszelkie czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Bolesławiec. 

2. Organizację i porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki pracodawcy i pra-
cowników określa regulamin pracy. 

3. Warunki wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą ustala regu-
lamin wynagradzania. 

§ 8 

Zmiana statutu Urzędu wymaga uchwały Rady Miasta Bolesławiec. 


